
PRODUKTOVÝ LIST

SEKÁČEK
Objednací kód: HCH5B1

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Haier HCH5B1 011 I-MASTER SERIES 5, černá matná
 
Představujeme vám elektrický sekáček Haier HCH5B1 011 I-Master Series 5 s ohromujícími funkcemi pro dosažení
dokonalých výsledků ve vaší kuchyni. S výkonem 550 W a skleněnou mixovací nádobou o objemu 500 ml nabízí
tento sekáček nejen kompaktní rozměry, ale také 2 úrovně rychlosti a 4 čepele pro maximální výkon. Díky
odnímatelným čepelím a bezpečnostní ochraně motoru je manipulace s tímto zařízením bezproblémová.
Jednoduché ovládání výkonu pomocí stisknutí tlačítka a 2 úrovně čepelí pro rovnoměrnou texturu od dna až po okraj
mixovací nádoby. S možností sekání, drcení a šlehání do jemné konzistence uspokojí široké spektrum vašich
kulinářských potřeb. A to není vše. S aplikací hOn získáte přístup k exkluzivním receptům, které jsou ověřené
profesionálními kuchaři, což přináší vášnivý zážitek z vaření na novou úroveň. Haier  HCH5B1 011 I-Master Series 5 je
nejen výkonným nástrojem, ale i spolehlivým parťákem pro každého milovníka dobrého jídla.


